Администрация города Оренбурга информирует о незаконно размещенных нестационарных объектах
на территории муниципального образования «город Оренбург», признанных подлежащими демонтажу

на заседании межведомственной комиссии от 23.06.2023 № 4:

№ Район Тип объекта Местоположение Специализация Владелец Уведомление
Срок

добровольного
демонтажа

1 Ленинский Торговый автомат
«Урал-Аква»

ул. Туркестанская, д.
47/1

Продовольственные
товары (питьевая

вода)

Не установлен Уведомление № 1
от 26.06.2023

до 11.07.2023

2 Ленинский Киоск «Апельсин» Набережная реки Урал Не установлена Не установлен Уведомление № 2
от 26.06.2023

до 11.07.2023

3 Ленинский Павильон с навесом ул. Чкалова, д. 57/1 Не установлена Не установлен Уведомление № 3
от 26.06.2023

до 11.07.2023

4 Ленинский Нестационарный
объект - навес

пр. Гагарина, д. 54/1 Продовольственные
товары (овощи,

фрукты)

Не установлен Уведомление № 4
от 26.06.2023

до 11.07.2023

5 Ленинский Киоск «Овощи,
фрукты»

ул. Мира, д. 2/1 Продовольственные
товары (овощи,

фрукты)

Не установлен Уведомление № 5
от 26.06.2023

до 11.07.2023

6 Ленинский Нестационарный
объект (игровой

автомат «Боксер»)

Набережная реки Урал Оказание услуг Не установлен Уведомление № 6
от 26.06.2023

до 11.07.2023

7 Ленинский Нестационарный
объект

Зауральная роща, в
районе канатной

дороги

Продукция
общественного

питания

Не установлен Уведомление № 7
от 26.06.2023

до 11.07.2023

8 Дзержинский Нестационарный
объект (батут)

В районе ТРЦ «Север» Оказание услуг Не установлен Уведомление № 9
от 26.06.2023

до 11.07.2023

9 Дзержинский Аттракцион
(детские

электромобили - 8 шт.)

ул. Липовая, в районе д.
9 (детская площадка)

Оказание услуг Не установлен Уведомление №
10 от 26.06.2023

до 11.07.2023

10 Промышленный Киоск ул. Пролетарская, д. Продовольственные Не установлен Уведомление № до 11.07.2023

265 товары (овощи,
фрукты)

11 от 26.06.2023

11 Промышленный Павильон ул. Котова, д. 91 Не установлена Не установлен Уведомление №
12 от 26.06.2023

до 11.07.2023

12 Промышленный Павильон ул. Кичигина, д. 1/1 Не установлена Не установлен Уведомление №
13 от 26.06.2023

до 11.07.2023

13 Промышленный Нестационарный
торговый объект

ул. Шевченко, д. 18 Непродовольственн
ые товары

Не установлен Уведомление №
14 от 26.06.2023

до 11.07.2023

14 Промышленный Торговый автомат
«Артезианская вода»

ул. Ткачева, в районе д.
97

Продовольственные
товары (питьевая

вода)

Не установлен Уведомление №
15 от 26.06.2023

до 11.07.2023

15 Промышленный ТОП
«Дом одежды»

пр. Братьев
Коростелевых, д. 36

Не установлена Не установлен Уведомление №
16 от 26.06.2023

до 11.07.2023

Демонтированные  нестационарные  объекты  и  имущество  будут  храниться  по  адресу:  г.  Оренбург,
ул. Черепановых, д. 9.

Если Вы являетесь собственником перечисленных нестационарных торговых объектов,  просим Вас обратиться
в  комитет  потребительского  рынка,  услуг  и  развития  предпринимательства  администрации  города  Оренбурга,
по просп. Победы, д. 24, 3 этаж, г. Оренбург, 460018. Телефоны для справок 98-75-47, 98-75-35.